АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.07.2016
	№ 111а - р

с.Баган
О принятии имущества

В соответствии со ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Баганского сельсовета, Решением сорок пятой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.10.2014г., договором пожертвования денежных средств №1 от 06.07.2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять имущество согласно приложению№1 в муниципальную собственность Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

2. Передать имущество согласно приложению№1 в оперативное управление МКУ «ЦБМТИО».
3. Бухгалтеру МКУ «ЦБМТИО» Экснер А.Н. подготовить акты приема - передачи.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                           О.Ю. Кудрявцев
Мигаль Лариса Витальевна
                   21-224
                                                                                                                                                                                                  Ознакомление на обратной стороне

ОЗНАКОМЛЕНА:

____________________ Экснер А.Н.
             (дата, подпись)
Приложение №1

к распоряжению администрации

Баганского сельсовета Баганского

района Новосибирской области

№111а    от 06.07.2016

Перечень имущества, подлежащее передаче
	№п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Опора шаровая
	1
	625,00
	625,00

	2.
	Эл. бензонасос
	1
	700,00
	700,00

	3.
	Журнал
	11
	160,00
	1760,00

	4.
	Лицевая карта автомобиля
	1
	20,00
	20,00

	5.
	Листок учета ТО и ремонта
	1
	10,00
	10,00

	6.
	Сайлентблок  Волга
	3
	555,00
	1665,00

	7.
	Втулка верхнего рычага
	4
	350,00
	1400,00

	8.
	Масло трансмиссионное
	4
	617,00
	2468,00

	9.
	Эмаль голубая
	2
	676,00
	1352,00

	Итого

	10000,00

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       О.Ю. Кудрявцев